REQUERIMENTO N.° 80 /2018
VERSÃO: Troca de Carteiras [Escola Maria Trindade
AUTORIA: Vereador Jueli do Onibus

CÂMARA MUNICIPAL DE PARACATU - MINAS GERAIS
GABINETE DO VEREADOR JUELI DO ÔNIBUS

REQUERIDO: Presidente da Câmara Municipal

N'
IÍ/“X

_, c” 'x  ÊÍI

ñà
I

.k _

\"L.« “Ii
x' w

@H5

É. j¡

PROCESSO DE VOTAÇÃO

TURNO ÚNICO: ( X) Aprovado

/J /V;À;gíf*¡-ií( )Rejeitado
r'  _.

s a_
\ \

Píekidente

O vereador que este subscreve, vem respeitosamente perante
Vossa Excelência requerer, na forma regimental e ouvido o Plenário, seja solicitado
ao Excelentíssimo Senhor Prefeito Municipal, Olavo Remígio Conde, a troca das
carteiras para os alunos da Escola Maria Trindade no povoado da Lagoa de Santo
Antônio.

Termos em que

Pede e Espera Deferimento.

Paracatu-MG, 20 de fevereiro de 2018.

 Q/..Vwgça

W//Àçx _JI
VERE; ORJUELI DO ÔNIBUS

CAMARAMUN.

RECEBÍDO EM

HORÁRIO

DE P CATU - MG

PROTOCOLO N
REÉPONÉ&L

Praça Juscelino Kubitschek, 449 - Paracatu - Minas Gerais - CEP. 38600-000 - Fone.: (38) 3672.3003
Portal: wwwparacatumgiegbr - E-mail: camaraptu@veloxmail.com.br